



Austenite (A2) unveredelt; naturfarben Scheiben DIN 436

DIN 436 A 2 Scheiben, vierkant

- Norm 000436
- Werkstoff Austenite (A2)
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Standardausführung

Austenite (A2) unveredelt; naturfarben Scheiben DIN 436	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M11 x DIN 436	11 mm	DIN 436	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	12,24 € _(100 Stk / VE) 0,12 € / Stück
M13.5 x DIN 436	13.5 mm	DIN 436	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	25,28 € _(100 Stk / VE) 0,25 € / Stück
M17.5 x DIN 436	17.5 mm	DIN 436	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	26,78 € _(50 Stk / VE) 0,54 € / Stück
M22 x DIN 436	22 mm	DIN 436	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	35,24 € _(50 Stk / VE) 0,70 € / Stück
M26 x DIN 436	26 mm	DIN 436	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	56,47 € _(50 Stk / VE) 1,13 € / Stück
M30 x DIN 436	30 mm	DIN 436	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	41,62 € _(25 Stk / VE) 1,66 € / Stück